
平成３０年４月２４日

ＰＴＡ会員 各位

岩手県立宮古工業高等学校

PTA 会長 寺 崎 正 一

校 長 小 原 貴 人

平成３０年度ＰＴＡ総会の開催について（ご案内）

春暖の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、標記ＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたしますので、ご多用中とは存じますが万

障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

また、授業参観では専門教科、普通教科の授業を公開いたします。お誘い合わせのうえ、

ご参加くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時 平成３０年５月９日（水） １５：００～１６：００

２ 会 場 本校 視聴覚室（３階）

３ 日 程 受 付（生徒昇降口） １３：３０～

授業参観（５校時） １３：５５～１４：４５

総 会（視聴覚室） １５：００～１６：００

学級懇談会（各ＨＲ） １６：００～ （総会終了後）

４ そ の 他 （１）出欠票にご記入のうえ、５月２日（水）までに生徒を通じて

担任へ提出してください。

（２）総会を欠席の場合は、委任状に押印のうえ出欠票と一緒に提出し

てください。

（３）当日は上履きをご持参のうえ生徒昇降口からお入りください。

担 当

ＰＴＡ事務局長 北村 英明

TEL 0193(67)2201 FAX 0193(67)2215

・・・・・・・・・・・〈 切 り 取 り 線 〉・・・・・・・・・・・
提出期限5月2日（水）

平成３０年度ＰＴＡ総会 出 欠 票
①授業参観 参観 or 欠席 （どちらかを○で囲んで下さい）

②総 会 出席 or 欠席 （どちらかを○で囲んで下さい）

③学級懇談会 出席 or 欠席 （どちらかを○で囲んで下さい）

保護者氏名

科 年 生徒氏名

ここは切り離さないないで下さい。

委 任 状〈※総会を欠席する場合〉
岩手県立宮古工業高等学校

PTA 会長 寺 崎 正 一 様

平成３０年度ＰＴＡ総会の議事に関する一切の権限をＰＴＡ会長に委任します。

平成３０年 月 日

保護者氏名 印


